

## PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU

# SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Danau Luar No. 12 Putussibau, Kapuas Hulu, Kalimantan Barat 78716, Telp (0565) 21003, Fax. (0567) 21397.

Laman: https://setda.kapuashulukab.go.id, Pos-el: setda@kapuashulukab.go.id

Putussibau. 18 Juli 2024

etaris Daerah,

an Setiawan

Nomor

400.10.2.5/ 1758 DPMD/PDPKP

Sifat

Penting

Lampiran

Hal

: Kegiatan Audiensi dengan Ketua Komisi V DPR RI

Yth.

Camat Se-Kabupaten Kapuas Hulu;

Kepala Desa Se-Kabupaten Kapuas Hulu.

di -

### Tempat

Sehubungan dengan akan dilakukan kegiatan audiensi Bupati Kapuas Hulu dengan Komisi V DPR RI untuk menyampaikan aspirasi masyarakat terkait dukungan dan pelaksanaan Undang-Undang Desa yang baru serta usulan-usulan pembangunan di Kabupaten Kapuas Hulu, Berkenaan dengan kegiatan tersebut di atas diharapkan Camat dan Kepala Desa untuk hadir pada kegiatan tersebut yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

: Jum'at / 2 Agustus 2024

Pukul

: 08.00 Wib

Tempat

: Ruang Rapat Komisi V DPR RI.

Adapun biaya transportasi dan akomodasi sepenuhnya dibebankan kepada anggaran masing-masing Camat dan Kepala Desa, serta dikoordinir oleh Camat yang bersangkutan.

Demikian, atas perhatian dan kerja samanya diucapkan terima kasih.

### Tembusan:

Bupati Kapuas Hulu.

#### Catatan:

- Camat menggunakan pakaian sesuai hari kerja;
- Kepala Desa menggunakan Pakaian Dinas Harian (PDH).